（第1,550号）平成22年３月10日 川  崎  市  公  報

 －3170－

川崎市公告第92号

市立高等学校定時制課程夜間給食の調理業者の募集に

ついて

平成22年２月19日

川崎市長 阿 部 孝 夫

１ 趣 旨

調理業者が自社の施設で調理した弁当を学校に配送

し、川崎市立高等学校定時制課程で学ぶ生徒に、安全

で栄養バランスに配慮した給食を提供します。

２ 申込方法

「公募要領」「会社概要調査票」等の書類を配布しま

す。各書類をご覧の上で、必要事項を記入し、提出期

限内にお申込みください。

３ 対象校

川崎高等学校     （川崎区中島３－３－１）

商業高等学校     （幸区戸手本町１－150）

川崎総合科学高等学校 （幸区小向仲野町５－１）

橘高等学校      （中原区中丸子562）

高津高等学校     （高津区久本３－11－１）

※参考 平成21年度推計

５校合計年間延食数 およそ75,000食

平均実施回数    およそ140回

４ 実施（契約）期間

平成22年４月～平成23年３月（１年間）

５ 配布及び提出期間

平成22年２月23日（火）～平成22年３月２日（火）

※平日の午前９時～午後４時30分（ただし、12時～

12時45分は除く）

６ 配布・提出（問合せ）先

教育委員会健康教育課

（川崎区宮本町６ 明治安田生命ビル４Ｆ）

電話 200－3349（直通）

川崎市公告第93号

指定管理者の指定申請について次のとおり公告します。

平成22年２月19日

川崎市長 阿 部 孝 夫

１ 管理を行わせる施設の名称及び所在地

⑴ 川崎市かわなかじま保育園

川崎市川崎区藤崎２丁目19番２号

⑵ 川崎市みぞのくち保育園

川崎市高津区溝口４丁目19番２号

２ 指定管理者が行う管理の基準及び業務の範囲

川崎市保育園条例、川崎市保育園条例施行規則に定

めるもののほか、詳細については各保育園の指定管理

仕様書に定める。

３ 指定予定期間

平成23年４月１日から平成28年３月31日まで

４ 応募資格

⑴ 団体であること（法人格の有無は問わない）。

⑵ 平成22年４月現在、定員120名以上の認可保育所を

３年以上継続して運営している者であること。

⑶ 団体又はその代表者が契約を締結する能力を有す

る者又は破産者で復権を得ている者であること。

⑷ 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167

条の４第２項の規定により川崎市における一般競争

入札の参加を制限されていない者であること。

⑸ 川崎市から指名停止処分を受けていない者である

こと。

⑹ 団体又はその代表者が川崎市税、法人税、消費税

及び地方消費税を滞納していない者であること。

⑺ 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生

手続の開始の申立をしていない者、又は民事再生法

（平成11年法律第225号)に基づく再生手続開始の申

立をしていない者であること｡

５ 指定申請の方法

⑴ 申請書等の配布及び提出書類の受付場所

川崎市市民・こども局こども本部こども支援部保

育課

住所：川崎市川崎区東田町５番地４

川崎市役所第３庁舎４階

⑵ 提出書類

ア 川崎市保育園指定管理者指定申請書

イ 以下に掲げる指定申請に必要な添付書類

（ア）指定管理者の指定申請にかかる誓約書

（イ）法人等概要書

（ウ）事業計画書

（エ）管理に要する経費見積書

（オ）指定項目に係わる経費見積書

（カ）共同保育に係わる経費見積書

（キ）定款又は寄付行為及び登記事項証明書

（ク）法人の役員名簿及び履歴書

（ケ）組織及び運営に関する事項を記載した書類

（コ）現在運営している保育所の管理規定、就業規

則、給与規定、給与表、経理規定等の諸規定

（サ）平成21年度における法人等の事業計画書及び

収支予算書

（シ）直近３年分の財産目録、貸借対照表及び損益

計算書又は収支計算書

（ス）平成21年12月末における試算表

（セ）直近３年分の納税証明書

（ソ）債務状況等自己申告書

（タ）現在運営している保育所の概要を記載した書

類

（チ）現在運営している保育所の過去３年分の監査

結果報告書

 川  崎  市  公  報 （第1,550号）平成22年３月10日

 －3171－

（ツ）前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認

める書類

⑶ 指定申請の期間

平成22年２月19日（金）から平成22年３月18日（木）

まで（土曜日･日曜日及び祝日を除き、午前８時30

分から正午まで、午後１時から午後４時まで）

⑷ 提出方法

持参（郵送による提出はできません。なお、申請

書類等一式は返却しません。）

⑸ 問合せ先

川崎市市民・こども局こども本部こども支援部保

育課

住 所：〒210－8577

川崎市川崎区東田町５番地４

川崎市役所第３庁舎４階

電 話：044－200－2662

ＦＡＸ：044－200－3933

川崎市公告第94号

一般競争入札について次のとおり公告します。

平成22年２月22日

川崎市長 阿 部 孝 夫

（案件１）

件  名 河川維持（多摩１）工事

履行場所 川崎市多摩区役所道路公園センター管内
競争入札に

付する事項
履行期限 平成22年９月30日限り

参 加 資 格

⑴ 川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。

⑵ 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。

⑶ 建設業退職金共済制度に加入していること。

⑷ 川崎市内に本社を有すること。

⑸ 平成21・22年度川崎市工事請負有資格業者名簿に業種「土木」ランク「Ｃ」で登録されている

者

⑹ 土木工事業に係る建設業の許可を受けていること。

⑺ 有効期間内の経営事項審査の総合評定値通知書を有していること。

⑻ 主任技術者（業種「土木」）を配置できること。

契約条項を

示す場所等

川崎市財政局管財部契約課土木契約係（〒210－8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

電話番号 044－200－2099

入札日時等 平成22年３月11日 13時30分（川崎市役所本庁舎地下入札室）

入札保証金 免

契約書作成 要

入札の無効 川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

※本工事は予定価格の事後公表試行案件です。

当該落札決定の効果は、平成22年第１回川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決を要

します。

契約課ホームページ「入札情報 かわさき」アドレスhttp://keiyaku.city.kawasaki.jp

（案件２）

件  名 都市基盤河川維持（多摩１）工事

履行場所 川崎市多摩区役所道路公園センター管内
競争入札に

付する事項
履行期限 平成22年９月30日限り

参 加 資 格

⑴ 川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。

⑵ 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。

⑶ 建設業退職金共済制度に加入していること。

⑷ 川崎市内に本社を有すること。

⑸ 平成21・22年度川崎市工事請負有資格業者名簿に業種「土木」ランク「Ｃ」で登録されている

者

（第1,550号）平成22年３月10日 川  崎  市  公  報

 －3172－

 ⑹ 土木工事業に係る建設業の許可を受けていること。

⑺ 有効期間内の経営事項審査の総合評定値通知書を有していること。

⑻ 主任技術者（業種「土木」）を配置できること。

契約条項を

示す場所等

川崎市財政局管財部契約課土木契約係（〒210－8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

電話番号 044－200－2099

入札日時等 平成22年３月11日 13時30分（川崎市役所本庁舎地下入札室）

入札保証金 免

契約書作成 要

入札の無効 川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

※本工事は予定価格の事前公表案件です。

当該落札決定の効果は、平成22年第１回川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決を要

します。

契約課ホームページ「入札情報 かわさき」アドレスhttp://keiyaku.city.kawasaki.jp

（案件３）

件  名 水路維持（麻生１）工事

履行場所 川崎市麻生区役所道路公園センター管内
競争入札に

付する事項
履行期限 平成23年３月15日限り

参 加 資 格

⑴ 川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。

⑵ 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。

⑶ 建設業退職金共済制度に加入していること。

⑷ 川崎市内に本社を有すること。

⑸ 平成21・22年度川崎市工事請負有資格業者名簿に業種「土木」ランク「Ｃ」で登録されている

者

⑹ 土木工事業に係る建設業の許可を受けていること。

⑺ 有効期間内の経営事項審査の総合評定値通知書を有していること。

⑻ 主任技術者（業種「土木」）を配置できること。

契約条項を

示す場所等

川崎市財政局管財部契約課土木契約係（〒210－8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

電話番号 044－200－2099

入札日時等 平成22年３月11日 13時30分（川崎市役所本庁舎地下入札室）

入札保証金 免

契約書作成 要

入札の無効 川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

※本工事は予定価格の事前公表案件です。

当該落札決定の効果は、平成22年第１回川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決を要

します。

契約課ホームページ「入札情報 かわさき」アドレスhttp://keiyaku.city.kawasaki.jp

（案件４）

件  名 調整池維持（麻生１）工事

履行場所 川崎市麻生区役所道路公園センター管内
競争入札に

付する事項
履行期限 平成23年３月15日限り

参 加 資 格

⑴ 川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。

⑵ 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。

⑶ 建設業退職金共済制度に加入していること。

⑷ 川崎市内に本社を有すること。

 川  崎  市  公  報 （第1,550号）平成22年３月10日

 －3173－

 ⑸ 平成21・22年度川崎市工事請負有資格業者名簿に業種「土木」ランク「Ｃ」で登録されている

者

⑹ 土木工事業に係る建設業の許可を受けていること。

⑺ 有効期間内の経営事項審査の総合評定値通知書を有していること。

⑻ 主任技術者（業種「土木」）を配置できること。

契約条項を

示す場所等

川崎市財政局管財部契約課土木契約係（〒210－8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

電話番号 044－200－2099

入札日時等 平成22年３月11日 13時30分（川崎市役所本庁舎地下入札室）

入札保証金 免

契約書作成 要

入札の無効 川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

※本工事は予定価格の事後公表試行案件です。

当該落札決定の効果は、平成22年第１回川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決を要

します。

契約課ホームページ「入札情報 かわさき」アドレスhttp://keiyaku.city.kawasaki.jp

（案件５）

件  名 河川維持（麻生１）工事

履行場所 川崎市麻生区役所道路公園センター管内
競争入札に

付する事項
履行期限 平成23年３月15日限り

参 加 資 格

⑴ 川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。

⑵ 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。

⑶ 建設業退職金共済制度に加入していること。

⑷ 川崎市内に本社を有すること。

⑸ 平成21・22年度川崎市工事請負有資格業者名簿に業種「土木」ランク「Ｂ」で登録されている

者

⑹ 土木工事業に係る建設業の許可を受けていること。

⑺ 有効期間内の経営事項審査の総合評定値通知書を有していること。

⑻ 主任技術者（業種「土木」）を専任で配置できること。

契約条項を

示す場所等

川崎市財政局管財部契約課土木契約係（〒210－8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

電話番号 044－200－2099

入札日時等 平成22年３月11日 13時30分（川崎市役所本庁舎地下入札室）

入札保証金 免

契約書作成 要

入札の無効 川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

※本工事は予定価格の事前公表案件です。

当該落札決定の効果は、平成22年第１回川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決を要

します。

契約課ホームページ「入札情報 かわさき」アドレスhttp://keiyaku.city.kawasaki.jp

（案件６）

件  名 河川維持（高津１）工事

履行場所 川崎市高津区役所道路公園センター管内
競争入札に

付する事項
履行期限 平成23年３月15日限り

参 加 資 格

⑴ 川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。

⑵ 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。

⑶ 建設業退職金共済制度に加入していること。

（第1,550号）平成22年３月10日 川  崎  市  公  報

 －3174－

 ⑷ 川崎市内に本社を有すること。

⑸ 平成21・22年度川崎市工事請負有資格業者名簿に業種「土木」ランク「Ｃ」で登録されている

者

⑹ 土木工事業に係る建設業の許可を受けていること。

⑺ 有効期間内の経営事項審査の総合評定値通知書を有していること。

⑻ 主任技術者（業種「土木」）を配置できること。

契約条項を

示す場所等

川崎市財政局管財部契約課土木契約係（〒210－8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

電話番号 044－200－2098

入札日時等 平成22年３月11日 13時30分（川崎市役所本庁舎地下入札室）

入札保証金 免

契約書作成 要

入札の無効 川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

※本工事は予定価格の事後公表試行案件です。

当該落札決定の効果は、平成22年第１回川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決を要

します。

契約課ホームページ「入札情報 かわさき」アドレスhttp://keiyaku.city.kawasaki.jp

（案件７）

件  名 都市基盤河川維持（高津１）工事

履行場所 川崎市高津区役所道路公園センター管内
競争入札に

付する事項
履行期限 平成23年３月15日限り

参 加 資 格

⑴ 川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。

⑵ 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。

⑶ 建設業退職金共済制度に加入していること。

⑷ 川崎市内に本社を有すること。

⑸ 平成21・22年度川崎市工事請負有資格業者名簿に業種「土木」ランク「Ｃ」で登録されている

者

⑹ 土木工事業に係る建設業の許可を受けていること。

⑺ 有効期間内の経営事項審査の総合評定値通知書を有していること。

⑻ 主任技術者（業種「土木」）を配置できること。

契約条項を

示す場所等

川崎市財政局管財部契約課土木契約係（〒210－8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

電話番号 044－200－2098

入札日時等 平成22年３月11日 13時30分（川崎市役所本庁舎地下入札室）

入札保証金 免

契約書作成 要

入札の無効 川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

※本工事は予定価格の事前公表案件です。

当該落札決定の効果は、平成22年第１回川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決を要

します。

契約課ホームページ「入札情報 かわさき」アドレスhttp://keiyaku.city.kawasaki.jp

（案件８）

件  名 河川維持（宮前１）工事

履行場所 川崎市宮前区役所道路公園センター管内
競争入札に

付する事項
履行期限 平成23年３月15日限り

参 加 資 格
⑴ 川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。

⑵ 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。

 川  崎  市  公  報 （第1,550号）平成22年３月10日

 －3175－

 ⑶ 建設業退職金共済制度に加入していること。

⑷ 川崎市内に本社を有すること。

⑸ 平成21・22年度川崎市工事請負有資格業者名簿に業種「土木」ランク「Ｃ」で登録されている

者

⑹ 土木工事業に係る建設業の許可を受けていること。

⑺ 有効期間内の経営事項審査の総合評定値通知書を有していること。

⑻ 主任技術者（業種「土木」）を配置できること。

契約条項を

示す場所等

川崎市財政局管財部契約課土木契約係（〒210－8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

電話番号 044－200－2098

入札日時等 平成22年３月11日 13時30分（川崎市役所本庁舎地下入札室）

入札保証金 免

契約書作成 要

入札の無効 川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

※本工事は予定価格の事後公表試行案件です。

当該落札決定の効果は、平成22年第１回川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決を要

します。

契約課ホームページ「入札情報 かわさき」アドレスhttp://keiyaku.city.kawasaki.jp

（案件９）

件  名
主要地方道川崎府中道路改良（電線共同溝整備）工事

主要地方道川崎府中道路改良（電線共同溝整備）付帯工事（合併入札）

履行場所 川崎市多摩区長尾２丁目８番地先

競争入札に

付する事項

履行期限 平成23年３月31日限り

参 加 資 格

⑴ 川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。

⑵ 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。

⑶ 建設業退職金共済制度に加入していること。

⑷ 川崎市内に本社を有すること。

⑸ 平成21・22年度川崎市工事請負有資格業者名簿に業種「土木」ランク「Ｂ」で登録されている

者

⑹ 土木工事業に係る建設業の許可を受けていること。

⑺ 有効期間内の経営事項審査の総合評定値通知書を有していること。

⑻ 主任技術者（業種「土木」）を専任で配置できること。

契約条項を

示す場所等

川崎市財政局管財部契約課土木契約係（〒210－8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

電話番号 044－200－2098

入札日時等 平成22年３月11日 13時30分（川崎市役所本庁舎地下入札室）

入札保証金 免

契約書作成 要

入札の無効 川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

※本工事は予定価格の事後公表試行案件です。

当該落札決定の効果は、平成22年第１回川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決を要

します。

契約課ホームページ「入札情報 かわさき」アドレスhttp://keiyaku.city.kawasaki.jp

川崎市公告第95号

都市計画道路宮内新横浜線道路整備事業に

係る条例環境影響評価準備書について

川崎市環境影響評価に関する条例（平成11年川崎市条

例第48号）第18条第１項の規定に基づく条例環境影響評

価準備書の提出がありましたので、同条例第19条の規定

（第1,550号）平成22年３月10日 川  崎  市  公  報

 －3176－

に基づき、次のとおり公告します。

平成22年２月22日

川崎市長 阿 部 孝 夫

条例環境影響評価準備書について

１ 指定開発行為者

川崎市川崎区宮本町１番地

川崎市

川崎市長 阿部 孝夫

２ 指定開発行為の名称及び種類

⑴ 名 称

都市計画道路宮内新横浜線道路整備事業

⑵ 種 類

道路の新設又は車線の増設（第３種行為）

３ 指定開発行為を実施する区域

川崎市中原区宮内１丁目及び２丁目地内

４ 指定開発行為の目的及び内容

⑴ 目 的

道路及び橋梁の整備

⑵ 内 容

区  間：【起点】多摩川（都県境）

【終点】国道409号（西下橋交差点）

延  長：約980ｍ

計画幅員：22ｍ～34ｍ

車 線 数：４車線（片側２車線）

５ 施行期間

着手予定：平成22年12月

完了予定：平成33年３月

６ 条例準備書の要旨

第１章 指定開発行為の概要

第２章 計画区間及びその周辺地域の概況並びに環

境の特性

第３章 環境影響評価項目の選定等

第４章 環境影響評価

第５章 環境保全のための措置

第６章 環境配慮項目に関する措置

第７章 環境影響の総合的な評価

第８章 関係地域の範囲

第９章 その他

７ 条例準備書の縦覧の期間、場所及び時間

⑴ 期 間

平成22年２月22日（月）から平成22年４月７日（水）

まで

土曜日、日曜日等閉庁日は除きます。ただし、中

原区役所及び高津区役所では第２･第４土曜日の午

前中も縦覧を行います。

⑵ 場 所

中原区役所、高津区役所及び本庁（環境局環境評

価室）

⑶ 時 間

午前８時30分から午後５時まで

川崎市公告第96号

道路の廃止について

建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第２項の規

定による道路の一部を次のとおり廃止します。

なお、関係図書は、川崎市まちづくり局指導部建築指

導課に備えて縦覧に供します。

平成22年２月22日

川崎市長 阿 部 孝 夫

築 造 主

住所・氏名

川崎市幸区塚越２丁目118

宗教法人 東明寺

代表役員 吉岡 了泰

廃止道路の

地名・地番

川崎市幸区塚越２丁目205番の一部

別図省略

4.00

メートル

16.03

メートル

以下余白 以下余白
幅 員

延 長

川崎市指令ま情指導

第1906号

廃 止

年月日

平成22年

２月22日

川崎市公告第97号

道路の廃止について

建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第５

号の規定による道路を次のとおり一部廃止します。

なお、関係図書は、川崎市まちづくり局指導部建築指

導課に備えて縦覧に供します。

平成22年２月23日

川崎市長 阿 部 孝 夫

築 造 主

住所・氏名

川崎市多摩区菅４丁目12番11号

田代 利治

道路位置の

地名・地番

川崎市多摩区菅４丁目1212番５、1212

番８、1212番10、1212番14、1212番16、

1212番15の一部、1212番17の一部

別図省略

4.00

メートル

75.40

メートル

以下余白 以下余白
幅 員

延 長

川崎市指令ま情指導

第1907号

廃 止

年月日

平成22年

２月23日

川崎市公告第98号

都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第３項の規

定により開発行為に関する工事の完了を次のとおり公告

 川  崎  市  公  報 （第1,550号）平成22年３月10日

 －3177－

します。

平成22年２月23日

川崎市長 阿 部 孝 夫

１ 工事を完了した開発区域の名称及び面積

川崎市高津区千年字上原宿320番１

ほか７筆の一部（第１工区） 557平方メートル

２ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

川崎市宮前区土橋２丁目６番17

株式会社 成建 代表取締役 田畑  誠

３ 予定建築物の用途

一戸建ての住宅（17戸）   計画戸数：17戸

４ 開発許可年月日及び許可番号

平成21年11月27日

川崎市指令ま情開発（イ）第105号

川崎市公告第99号

都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第３項の規

定により開発行為に関する工事の完了を次のとおり公告

します。

平成22年２月23日

川崎市長 阿 部 孝 夫

１ 工事を完了した開発区域の名称及び面積

川崎市麻生区王禅寺東２丁目1431番

ほか１筆の一部 820平方メートル

２ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

東京都世田谷区上馬四丁目41番１号

キーホーム株式会社 代表取締役 小林  勤

３ 予定建築物の用途

一戸建ての住宅（４戸）   計画戸数：４戸

４ 開発許可年月日及び許可番号

平成21年９月９日

川崎市指令ま情開発（イ）第69号

川崎市公告第100号

一般競争入札について次のとおり公告します。

平成22年２月24日

川崎市長 阿 部 孝 夫

（案件１）

件  名 港湾振興会館ビーチバレー場照明設備設置工事

履行場所 川崎市川崎区東扇島38－１
競争入札に

付する事項
履行期限 平成22年７月30日限り

参 加 資 格

⑴ 川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。

⑵ 川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。

⑶ 建設業退職金共済制度に加入していること。

⑷ 川崎市内に本社を有すること。

⑸ 平成21・22年度川崎市工事請負有資格業者名簿に業種「電気」種目「照明灯設備」ランク「Ｂ」

で登録されている者

⑹ 主観評価項目の合計点が20点以上であること。

⑺ 「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項第１号による中小企

業者であること。

⑻ 電気工事業に係る建設業の許可を受けていること。

⑼ 有効期間内の経営事項審査の総合評定値通知書を有していること。

⑽ 主任技術者（業種「電気」）を配置できること。

契約条項を

示す場所等

川崎市財政局管財部契約課建築契約係（〒210－8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

電話番号 044－200－2100

入札日時等 平成22年３月24日 14時30分（川崎市役所本庁舎地下入札室）

入札保証金 免

契約書作成 要

入札の無効 川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

※本工事は予定価格の事後公表試行案件です。

当該落札決定の効果は、平成22年第１回川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決を要

します。

契約課ホームページ「入札情報 かわさき」アドレスhttp://keiyaku.city.kawasaki.jp